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Resolución do 8 de outubro de 2021 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que
se  publican  a  listaxes  coas  puntuacións  definitivas  de  todos  as  persoas  solicitantes  admitidas,
indicando a puntuación desagregada (rendemento  académico e criterios   socioeconómicos)  e a
puntuación  total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa
de exclusión, correspondentes ao  período extraordinario nos CRD da Coruña e Ourense,  de
acordo co previsto nos artigos 34 e 35 da Orde do 31 de maio de 2021 pola que se convocan prazas
de residencia nos CRD da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2021/22 (DOG núm. 113, do 16 de
xuño). 

As  persoas  solicitantes  poderán  interpoñer  recurso  de  alzada  ante  o  conselleiro  de  Cultura,
Educación e Universidade no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publicación da
presente  resolución na  páxina  web  da consellería  competente  en materia  de  educación e  nos
taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais (entre o 9 de outubro e o 8 de
novembro de 2021, ambos incluídos).

CRD DA CORUÑA  CURSO 2021 / 2022           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS PROVISIONAIS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

MERINO BELLÓN, GAEL 6,75 25,0 31,75

CIOCIOLA, FRANCHESCO ANTONIO 5,20 21,0 26,20

MOUZO PASANTES, DYLAN 5,34 13,0 22,40

INFANTE SANTOS, ALEX EDUARD 4,85 17,0 21,85

CARRIL MARTÍNEZ, ARIAN 7,23 14,0 21,23

COLUMNA CARMONA, AMY CAROLINA 6,50 14,0 20,50

RODRÍGUEZ REGOS, EVA SOLEDAD 6,37 14,0 20,37

THIARE, YAMOUHAMED 6,20 14,0 20,20

SIERRA COLUMNA. NEFRY VLADIMIR 6,18 14,0 20,18

GARCÍA CAMAFREITA, ADRIÁN 5,89 14,0 19,89

SILVA MELGAREJO, MARIO RENZO 5,69 14,0 19,69

ULLOA SANTOS, RODRIGO 5,52 14,0 19,52
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

NAVEIRA LÓPEZ, DAVID 7,25 12,0 19,25

MÉNDEZ ASPRILLA, ANTONIO 6,21 13,0 19,21

JEDDAOUI, MOHAMED 5,00 14,0 19,00

REY LOUZAO, GUILLERMO 6,50 12,0 18,50

GARCÍA-VALENCIANO MUNDIÑA, 
DAVID 5,45 13,0 18,45

REGUEIRA FUENTES, NEREA 6,04 12,0 18,04

PASANTES CASTRO, MANUEL 5,92 12,0 17,92

VÁSQUEZ RODRÍGUEZ, FÉLIX ANTONIO 5,58 12,0 17,58

ARDAO AGUIRREMOTA, MARTÍN 6,11 11,0 17,11

BARRAL FERNÁNDEZ, KEVIN 3,44 13,0 16,44

MILLARES QUEIRUGA, CONSTANTINO 7,00 8,0 15,00

RIBEIRO GOUVEIA, IZADORA 3,30 11,0 14,30

FRAGA CASABELLA, ELVIS 7,67 6,0 13,67

PAREDES CARABEL, HUGO 5,45 8,0 13,45

BLANCO MEIS, YAGO 5,44 8,0 13,44

VILLAR SOUTO, HÉCTOR 6,33 7,0 13,33

DÍAZ RODRÍGUEZ, PEDRO 5,21 7,0 12,21

PILAGATTI, MIRELA 0,00 16,0 12,00

BOUZAS CURRA, AIDA MARÍA 5,98 6,0 11,98

DOS ANJOS BARRERA, REBECA 6,53 5,0 11,53

MARTÍNEZ GESTIDO, MARTÍN 8,20 3,0 11,20

GÓMEZ OLVEIRA, ALBERTO 5,59 5,0 10,59

RODRÍGUEZ REGUEIRA, UXÍA 7,76 2,0 9,76
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

PENA MILLOR, ÓSCAR 8,48 1,0 9,48

PERNAS GARCÍA, DIEGO 3,40 6,0 9,40

VIGO ALONSO, CARLA 5,77 3,0 8,77

CANOSA ROMAR, ANXO 5,49 3,0 8,49

LOMBARDÍA LORENZO, HIGINIO 5,07 3,0 8,07

OTERO PÉREZ, IVÁN 7,00 1,0 8,00

PÉREZ DEL RÍO, MANUEL 5,00 3,0 8,00

GÓMEZ CORDEIRO, ISIDRO 5,27 1,0 6,27

PÉREZ REIRIZ, JORGE 0,00 1,0 1,00

SEIJAS CRUZ, AARÓN 0,00 1,0 1,00

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME 
CAUSA

COSTA CASTRO, IRIA Art. 7.2.

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

ARDAO AGUIRREMOTA, MARTÍN CIFP IMAXE E SON

BARRAL FERNÁNDEZ, KEVIN CPR NEBRIJA TORRE DE HÉRCULES

BLANCO MEIS, YAGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

BOUZAS CURRA, AIDA MARÍA CIFP SOMESO

CANOSA ROMAR, ANXO CIFP PASEO DAS PONTES

CARRIL MARTÍNEZ, ARIAN IES URBANO LUGRÍS

CIOCIOLA, FRANCHESCO ANTONIO CIFP SOMESO

COLUMNA CARMONA, AMY CAROLINA CIFP SOMESO

DÍAZ RODRÍGUEZ, PEDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

DOS ANJOS BARRERA, REBECA IES FERNANDO WIRTZ

FRAGA CASABELLA, ELVIS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

GARCÍA CAMAFREITA, ADRIÁN CIFP SOMESO

GARCÍA-VALENCIANO MUNDIÑA, DAVID CIFP SOMESO

GÓMEZ CORDEIRO, ISIDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

GÓMEZ OLVEIRA, ALBERTO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

INFANTE SANTOS, ALEX EDUARD CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

JEDDAOUI, MOHAMED CIFP SOMESO

LOMBARDÍA LORENZO, HIGINIO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MARTÍNEZ GESTIDO, MARTÍN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MÉNDEZ ASPRILLA, ANTONIO CIFP IMAXE E SON

MERINO BELLÓN, GAEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MILLARES QUEIRUGA, CONSTANTINO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MOUZO PASANTES, DYLAN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

NAVEIRA LÓPEZ, DAVID CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

OTERO PÉREZ, IVÁN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

PAREDES CARABEL, HUGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PASANTES CASTRO, MANUEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PENA MILLOR, ÓSCAR CIFP IMAXE E SON

PÉREZ DEL RÍO, MANUEL CIFP SOMESO

PÉREZ REIRIZ, JORGE CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PERNAS GARCÍA, DIEGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PILAGATTI, MIRELA CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

REGUEIRA FUENTES, NEREA CIFP SOMESO

REY LOUZAO, GUILLERMO CPR LICEO LA PAZ

RIBEIRO GOUVEIA, IZADORA CPR LA GRANDE OBRA DE ATOCHA

RODRÍGUEZ REGOS, EVA SOLEDAD CIFP PASEO DAS PONTES

RODRÍGUEZ REGUEIRA, UXÍA CIFP ÁNXEL CASAL

SEIJAS CRUZ, AARÓN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

SIERRA COLUMNA. NEFRY VLADIMIR CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

SILVA MELGAREJO, MARIO RENZO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

THIARE, YAMOUHAMED CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

ULLOA SANTOS, RODRIGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

VÁSQUEZ RODRÍGUEZ, FÉLIX ANTONIO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

VIGO ALONSO, CARLA CIFP SOMESO

VILLAR SOUTO, HÉCTOR CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
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